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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BODNÁR Hanna BHSE
HICSÁK Natasa Mirella BHSE
MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE
OSMANAJ Admira BHSE
SZEKERES Nóra BHSE
KATONA Kinga CSOMORKÁNY

23 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY
SÓS Gréta CSOMORKÁNY

20 KISS Virág FTC
MÁRKUS Boglárka FTC
ULTMANN Luca FTC
VITÉZ Virág GYÕR
HURGULY Lola GYULA
DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE

23 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE
23 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE

HORVÁTH Maja HANSÁG VE
RÓZSÁS Júlia MTK
SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK
BREINING Tamara SZEKSZÁRD

KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY
23 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY

MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK
19 HARONI Agapi TÖREKVÉS
8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

23 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS
22 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS

ANTAL Katalin ZVE
KISS Anna ZVE
SIMON Borbála ZVE
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|

2. forduló
30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  K1
Versenybíró : KÓR-HANÁK Norbert  FTC

GY/M ind. AT RG
SIMON Borbála ZVE  V  1  V  V  1 0.600 0 14 2
SZEKERES Nóra BHSE  1  0  V  V  V 0.600 0 13 3
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
VITÉZ Virág GYÕR  3  3  0  2  V 0.200 -5 12 5
DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE  2  0  1  V  0 0.200 -11 7 6
RÓZSÁS Júlia MTK  V  2  0  1  V 0.400 -2 11 4

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  K2
Versenybíró : CSÍK Flóra  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
HARONI Agapi TÖREKVÉS  1  3  V  V  V 0.600 5 16 3
MÁRKUS Boglárka FTC  V  V  V  3  V 0.800 7 19 1
SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK  V  1  V  V V3 0.800 1 16 2
SÓS Gréta CSOMORKÁNY  1  3  3  2  1 0.000 -10 10 6
OSMANAJ Admira BHSE  1  V  3  V  2 0.400 -3 14 5
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE  1  3  2  V  V 0.400 0 14 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  K3
Versenybíró : HAJAS Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE V1  V  2  3  V 0.600 2 14 3
KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY  0  2  0  3  1 0.000 -11 6 6
HURGULY Lola GYULA  2  V  3  2  0 0.200 -7 11 5
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE V3  V  V  3  V 0.800 8 18 2
KISS Virág FTC  V  V  V  V  V 1.000 7 20 1
KATONA Kinga CSOMORKÁNY  3  V  V  1  2 0.400 1 14 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  K4
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY  V  V  V  0  V 0.800 7 16 2
ULTMANN Luca FTC  0  2  1  0  V 0.200 -11 7 6
BODNÁR Hanna BHSE  2  0  V  1  V 0.400 -4 11 4
KISS Anna ZVE  1 V3  V V3  3 0.600 5 14 3
MOHAMED ANOD Jázmi SZTE-VK  0  1  2  3  V 0.200 -9 10 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BREINING Tamara SZEKSZÁRD  1  2  1  3  2 0.000 -11 9 6
HORVÁTH Maja HANSÁG VE  V  0  V  V  V 0.800 9 16 2
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS  V  0  2  V  V 0.600 3 14 3
ANTAL Katalin ZVE  V  0  3  1  V 0.400 -6 12 4
HICSÁK Natasa Mirella BHSE  V  2  0  1  3 0.200 -8 10 5
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 1.000 18 20 továbbjutó
2 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY 1.000 13 20 továbbjutó
3 KISS Virág FTC 1.000 7 20 továbbjutó
4 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS 0.800 12 19 továbbjutó
5 HORVÁTH Maja HANSÁG VE 0.800 9 16 továbbjutó
6 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.800 8 18 továbbjutó
7 MÁRKUS Boglárka FTC 0.800 7 19 továbbjutó
8 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.800 7 16 továbbjutó
9 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK 0.800 1 16 továbbjutó

10 HARONI Agapi TÖREKVÉS 0.600 5 16 továbbjutó
11 KISS Anna ZVE 0.600 5 14 továbbjutó
12 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS 0.600 3 14 továbbjutó
13 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE 0.600 2 14 továbbjutó
14 SIMON Borbála ZVE 0.600 0 14 továbbjutó
15 SZEKERES Nóra BHSE 0.600 0 13 továbbjutó
16 KATONA Kinga CSOMORKÁNY 0.400 1 14 továbbjutó
17 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE 0.400 0 14 továbbjutó
18 RÓZSÁS Júlia MTK 0.400 -2 11 továbbjutó
19 OSMANAJ Admira BHSE 0.400 -3 14 továbbjutó
20 BODNÁR Hanna BHSE 0.400 -4 11 továbbjutó
21 ANTAL Katalin ZVE 0.400 -6 12 továbbjutó
22 VITÉZ Virág GYÕR 0.200 -5 12 továbbjutó
23 HURGULY Lola GYULA 0.200 -7 11 továbbjutó
24 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0.200 -8 10 továbbjutó
25 MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK 0.200 -9 10 továbbjutó
26 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 7 továbbjutó
26 ULTMANN Luca FTC 0.200 -11 7 továbbjutó
28 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.000 -10 10 továbbjutó
29 BREINING Tamara SZEKSZÁRD 0.000 -11 9 továbbjutó
30 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY 0.000 -11 6 továbbjutó
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:10    Pást szám  K1
Versenybíró : KÓR-HANÁK Norbert  FTC

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE  3  V  V  0  3 0.400 1 14 3
VITÉZ Virág GYÕR  V  V  3  1  1 0.400 -2 13 4
HURGULY Lola GYULA  0  0  V  0  0 0.200 -14 4 6
KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY  1  V  2  0  0 0.200 -12 7 5
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
KISS Anna ZVE  V  V  V  V  0 0.800 8 16 2

Csoport szám 2    10:10    Pást szám  K2
Versenybíró : CSÍK Flóra  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
HARONI Agapi TÖREKVÉS  3  V  V  V  1 0.600 3 16 2
ANTAL Katalin ZVE  V  V  2  V  0 0.600 1 14 3
BREINING Tamara SZEKSZÁRD  2  0  2  0  1 0.000 -15 5 6
OSMANAJ Admira BHSE  1  V  V  V  1 0.600 0 14 4
SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK  2  2  V  2  3 0.200 -3 13 5
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 3    10:10    Pást szám  K3
Versenybíró : CSÍK Flóra  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS V2  V  V  V  V 1.000 12 18 1
KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY  1  V  V  2  V 0.600 8 15 2
BODNÁR Hanna BHSE  1  1  1  1  V 0.200 -8 8 5
KISS Virág FTC  1  1  V  V  V 0.600 3 14 3
RÓZSÁS Júlia MTK  2 V3  V  0  V 0.600 2 13 4
DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE  1  0  0  2  0 0.000 -17 3 6

Csoport szám 4    10:10    Pást szám  K4
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS V3  V  V  V  V 1.000 11 19 1
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE  2  V V3  V  V 0.800 11 17 2
HICSÁK Natasa Mirella BHSE  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
SÓS Gréta CSOMORKÁNY  1  1  V  V  V 0.600 4 14 3
SIMON Borbála ZVE  2  2  V  2  V 0.400 -1 14 4
MÁRKUS Boglárka FTC  2  0  V  1  3 0.200 -6 10 5

Csoport szám 5    10:10    Pást szám  8
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KATONA Kinga CSOMORKÁNY  2  0  1  V  0 0.200 -12 7 6
MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK  V  1  2  1  0 0.200 -10 8 5
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V  2 0.800 9 18 2
ULTMANN Luca FTC  V  V  1  1  0 0.400 -5 10 4
HORVÁTH Maja HANSÁG VE  3  V  3  V  V 0.600 7 18 3
SZEKERES Nóra BHSE  V  V  V  V  1 0.800 11 17 1
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 1.000 19 20 továbbjutó
2 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY 1.000 14 20 továbbjutó
3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS 1.000 12 18 továbbjutó
4 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS 1.000 11 19 továbbjutó
5 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE 0.800 11 17 továbbjutó
5 SZEKERES Nóra BHSE 0.800 11 17 továbbjutó
7 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.800 9 18 továbbjutó
8 KISS Anna ZVE 0.800 8 16 továbbjutó
9 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.600 8 15 továbbjutó

10 HORVÁTH Maja HANSÁG VE 0.600 7 18 továbbjutó
11 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.600 4 14 továbbjutó
12 HARONI Agapi TÖREKVÉS 0.600 3 16 továbbjutó
13 KISS Virág FTC 0.600 3 14 továbbjutó
14 RÓZSÁS Júlia MTK 0.600 2 13 továbbjutó
15 ANTAL Katalin ZVE 0.600 1 14 továbbjutó
16 OSMANAJ Admira BHSE 0.600 0 14 továbbjutó
17 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE 0.400 1 14 továbbjutó
18 SIMON Borbála ZVE 0.400 -1 14 továbbjutó
19 VITÉZ Virág GYÕR 0.400 -2 13 továbbjutó
20 ULTMANN Luca FTC 0.400 -5 10 továbbjutó
21 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK 0.200 -3 13 továbbjutó
22 MÁRKUS Boglárka FTC 0.200 -6 10 továbbjutó
23 BODNÁR Hanna BHSE 0.200 -8 8 továbbjutó
24 MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK 0.200 -10 8 továbbjutó
25 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY 0.200 -12 7 továbbjutó
25 KATONA Kinga CSOMORKÁNY 0.200 -12 7 továbbjutó
27 HURGULY Lola GYULA 0.200 -14 4 továbbjutó
28 BREINING Tamara SZEKSZÁRD 0.000 -15 5 továbbjutó
29 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -17 3 továbbjutó
30 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0.000 -19 1 továbbjutó
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 1.000 37 40 továbbjutó
2 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY 1.000 27 40 továbbjutó
3 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS 0.900 23 38 továbbjutó
4 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.800 17 36 továbbjutó
5 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS 0.800 15 32 továbbjutó
6 KISS Virág FTC 0.800 10 34 továbbjutó
7 HORVÁTH Maja HANSÁG VE 0.700 16 34 továbbjutó
8 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.700 15 31 továbbjutó
9 KISS Anna ZVE 0.700 13 30 továbbjutó

10 SZEKERES Nóra BHSE 0.700 11 30 továbbjutó
11 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE 0.600 11 31 továbbjutó
12 HARONI Agapi TÖREKVÉS 0.600 8 32 továbbjutó
13 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE 0.500 3 28 továbbjutó
14 MÁRKUS Boglárka FTC 0.500 1 29 továbbjutó
15 RÓZSÁS Júlia MTK 0.500 0 24 továbbjutó
16 SIMON Borbála ZVE 0.500 -1 28 továbbjutó
17 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK 0.500 -2 29 továbbjutó
18 OSMANAJ Admira BHSE 0.500 -3 28 továbbjutó
19 ANTAL Katalin ZVE 0.500 -5 26 továbbjutó
20 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.300 -6 24 továbbjutó
21 VITÉZ Virág GYÕR 0.300 -7 25 továbbjutó
22 KATONA Kinga CSOMORKÁNY 0.300 -11 21 továbbjutó
23 BODNÁR Hanna BHSE 0.300 -12 19 továbbjutó
24 ULTMANN Luca FTC 0.300 -16 17 továbbjutó
25 MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK 0.200 -19 18 továbbjutó
26 HURGULY Lola GYULA 0.200 -21 15 továbbjutó
27 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY 0.100 -23 13 továbbjutó
28 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0.100 -27 11 továbbjutó
29 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -28 10 továbbjutó
30 BREINING Tamara SZEKSZÁRD 0.000 -26 14 továbbjutó
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Bambi Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

Tableau of 32

32 ---------

17 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK

16 SIMON Borbála ZVE    10/8

9 KISS Anna ZVE

24 ULTMANN Luca FTC    10/0

25 MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK

8 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY    10/2

5 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS

28 HICSÁK Natasa Mirella BHSE    10/3

21 VITÉZ Virág GYÕR

12 HARONI Agapi TÖREKVÉS    10/1

13 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE

20 SÓS Gréta CSOMORKÁNY    10/4

29 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE

4 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE    10/3

3 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS

30 BREINING Tamara SZEKSZÁRD    10/1

19 ANTAL Katalin ZVE

14 MÁRKUS Boglárka FTC    10/8

11 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE

22 KATONA Kinga CSOMORKÁNY    10/0

27 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY

6 KISS Virág FTC    10/3

7 HORVÁTH Maja HANSÁG VE

26 HURGULY Lola GYULA    10/4

23 BODNÁR Hanna BHSE

10 SZEKERES Nóra BHSE    10/8

15 RÓZSÁS Júlia MTK

18 OSMANAJ Admira BHSE    10/8

31 ---------

2 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY

KOLLÁR Anna

Tableau of 16

SZÉNÁS Sára Kincsõ
   10/1

KISS Anna

KÉKESI Dóra
   10/7

PINTÉR Abigél

HARONI Agapi
   10/8

MOLNÁR Kincsõ Szófia

MAHOVSZKIJ Szilvia
   10/9

SZEVERÉNYI Sára

ANTAL Katalin
   10/7

LÁSZLÓ Hanna

KISS Virág
   10/4

HORVÁTH Maja

SZEKERES Nóra
   10/7

RÓZSÁS Júlia

LAJCSIK Róza
   10/0

KOLLÁR Anna

KÉKESI Dóra

PINTÉR Abigél

MOLNÁR Kincsõ Szófia

SZEVERÉNYI Sára

LÁSZLÓ Hanna

SZEKERES Nóra

LAJCSIK Róza
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Bambi Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

Tableau of 8

8 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY    10/4

5 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS

4 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE    10/2

3 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS

6 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE    10/4

7 SZEKERES Nóra BHSE

2 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY    10/9

KOLLÁR Anna

Elõdöntõ

PINTÉR Abigél
   10/3

SZEVERÉNYI Sára

LAJCSIK Róza
   10/4

KOLLÁR Anna

Döntõ

SZEVERÉNYI Sára

   10/5

KOLLÁR Anna
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Bambi Nõi Tõr Verseny
Törekvéas SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN
2 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN
3 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN
5 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY HUN
6 SZEKERES Nóra BHSE HUN
7 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN
8 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE HUN
9 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE HUN

10 KISS Virág FTC HUN
11 HORVÁTH Maja HANSÁG VE HUN
12 KISS Anna ZVE HUN
13 HARONI Agapi TÖREKVÉS HUN
14 RÓZSÁS Júlia MTK HUN
15 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN
16 ANTAL Katalin ZVE HUN
17 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
18 SIMON Borbála ZVE HUN
19 OSMANAJ Admira BHSE HUN
20 SÓS Gréta CSOMORKÁNY HUN
21 VITÉZ Virág GYÕR HUN
22 KATONA Kinga CSOMORKÁNY HUN
23 BODNÁR Hanna BHSE HUN
24 ULTMANN Luca FTC HUN
25 MOHAMED ANOD Jázmin SZTE-VK HUN
26 HURGULY Lola GYULA HUN
27 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY HUN
28 HICSÁK Natasa Mirella BHSE HUN
29 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BIKE HUN
30 BREINING Tamara SZEKSZÁRD HUN
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